
�������

COMUNE DI TADASUNI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Area Amministrativa
COPIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determina n°.  21 
Registro Generale 
n° 228 

Data  
13-08-2021

OGGETTO: Liquidazione fattura  n. 05547/S Grafiche E. Gaspari - 
servizio Memoweb anno 2021 

CIG: Z82300A204

L’anno  duemilaventuno, il giorno  tredici del mese di agosto, nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Commissario straordinario n°2 del 29.01.2021, con il quale veniva 
individuato il Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo;

Vista la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio Comunale 
n°6 deI 06.04.2021 riguardante l’approvazione del Bilancio per l’anno 2021; 

Vista la propria determinazione n°38 del 30.12.2020 (Reg. Gen. n.432), di affidamento e 
impegno della somma di € 421,20 (€ 405,00 + €. 16,20 IVA al 4%), a favore della Ditta 
Grafiche E.Gaspari di Cadriano di Granarolo dell’Emilia (BO) – P.I. IT00089070403, per il 
servizio Memoweb anno 2021 con imputazione sul capitolo 10120302, articolo 1; 

Richiamata la fattura elettronica n°05547/S del 31.05.2021 di € 421,20 (€ 405,00 + 16,20 
IVA al 4%);  

Considerato che il servizio di che trattasi è stato regolarmente eseguito e che pertanto si 
rende necessario procedere alla liquidazione della somma spettante; 

Dato atto che il DURC risulta regolare - protocollo INPS 26511637; 

Atteso che ai sensi dell'art.17-ter, D.P.R. n° 633/72, l’Iva sarà versata direttamente 
dall'Ente Pubblico; 

Richiamato il bilancio per l’anno 2021 e, in particolare, il capitolo 10120302/1, impegno 
143/2021;  



2 Determinazione n. 01/21 del 13-08-2021 

Visti, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D. Lgs. n°267/00, 
relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa;  

DETERMINA 

di liquidare e pagare a favore della Grafiche E. Gaspari di Cadriano di Granarolo 
dell’Emilia (BO)  – P.I. IT00089070403 per il servizio Memoweb anno 2021 l’importo di € 
421,20 (€ 405,00 + € 16,20 IVA al 4%) – CIG Z82300A204, già imputata sul capitolo 
10120302, articolo 1, missione 1, programma 1, impegno 143/2021 del bilancio per l’anno 
2021; 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to Dott.ssa Antonella Deiana) 



3 Determinazione n. 01/21 del 13-08-2021 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni dal 13.08.2021. 

Lì 13.08.2021 

IL RESPONSABILE 
   


